
令和 7年 2 月 11 日 グレーシアシティいずみ中央自治会 

         令和 7年 和泉中央連合自治会 

  年次総会開催に関してのお知らせ (委任状ご提出のお願い)  
 

グレーシアシティいずみ中央自治会会員の皆様へ 

いつも自治会活動にご理解・ご協力頂きありがとうございます。 

当自治会が加入しています和泉中央連合自治会が令和 7 年度の活動を開始するにあたり、 

年次総会を下記の通り開催いたします。  
 

 １．開催日  令和 7年 4月 27 日(日)午前 10 時～ （受付は午前 9時 00 分～） 

 ２．会 場  泉区役所 4階 ABC 会議室 

 ３．議 題  令和 6年度活動報告,決算報告,監查報告  

令和 7 年度活動計画,予算案、その他 
 

年次総会当日は会場座席数の制限により自治会の代表 1 名が出席することになります。 

グレーシアシティいずみ中央自治会は『津田 實』が代議員として出席します。 

年次総会への出席が叶わない居住者の皆さまは委任状へ氏名をご記入・提出されることで出席

として承ることになります。  

連合自治会は法人化された団体で会員は世帯加入ではなく個人加入となっています。 

従って、総会の表決権は個人となりますので個人ごとの委任状が必要となります。 

帯主のみでなく家族全員の氏名の記入となります。 

下記実施要領にもとづき委任状を提出いただけますようお願い申し上げます。 

              記 

1. 代理人について  

① 代理人を連合自治会長とする場合は、そのままで構いません。  

② 代理人を総会議長とする場合は『議長』と記入します。  

③ 代理人を代議員とする場合は『津田 實』と記入します。 

2. 委任者記入欄について  

委任者は世帯主だけではなく、ご家族全員の氏名をご記入ください。 
 

3 月 8 日（土）までに自治会ポストへ、ご投函くださいますようお願いいたします。 

 

切り取り線 

委 任 状  

和泉中央連合自治会長殿                令和  年  月  日  

私は令和 7年和泉中央連合自治会年次総会の議案について、和泉中央連合自治会長 

または、           氏を代理人と定め、一切の議決権を委任いたします。 

 

（グレーシアシティいずみ中央  棟   号室） 

和泉中央連合自治会会員  委任者記入欄 

氏名: 氏名: 

氏名: 氏名: 

氏名: 氏名: 

 


